kod pokretanja poslovnih ideja i registracije privrednih subjekata

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva namjenjena subvencioniranju administrativnih troškova
kod pokretanja poslovnih ideja i registracije privrednih subjekata, u ukupnom iznosu od 14.670,00
KM (četrnaesthiljadašestosedamdeset konvertibilnih maraka), kako slijedi:

R.
Br.

PRIVREDNI
SUBJEKT/

PODUZETNIK
ADRESA

Broj Transakcijskog
računa i

Identifikacijski broj
BANKA

IZNOS
ODOBRENOG
POTICAJA/KM

1.
„BEHAR HS”
direktor Hikmeta
Turčinović

Derviša
Imamovića
br. 6a, Zenica